所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司的要求准备并提交。丙方应当根

据深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司对标的股份质权

人的要求，就本次标的股份转让配合甲方和乙方签署相关法律文件。

4、乙方收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的证实乙方已

合法拥有股份的《证券过户登记确认书》，视为标的股份过户完成。

第五条 违约责任

1、本协议任何一方违反本协议任一约定或未履行本协议约定义务，导致协

议其他方损失（含诉讼费、律师费等为解决纠纷而支付的费用，及守约方对外承

6

担的责任或作出的赔偿）时，违约方应承担赔偿责任，其损害赔偿的责任不因本

协议的解除或终止而免除。

2、本协议一方对违约方的任何违约及延误行为给予的任何宽容、宽限，或

延缓行使其根据本协议享有的权利或权力，除非法律另有规定，不能视为该方对

其权利或权力的放弃，亦不能损害、影响或限制该方根据本协议和中国有关法律

法规享有的一切权利和权力；而单独或部分地行使本协议项下的任何权利、权力

或补救办法，不应妨碍其进一步行使上述或其他权利和补救办法。

第六条 协议的生效、变更及解除

1、本协议自甲、乙、丙三方加盖公章、法定代表人或授权代表签章/签字之

日起成立并生效。

2、若发生下列任一情形，任何一方知悉或应当知悉之日起，有权通知其他

各方解除本协议：

（1）转让标的股份一事连续三次向深圳证券交易所办理申请均未获通过；

（2）转让标的股份过户一事连续三次向中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司申请办理均未获通过；

（3）标的股份在转让完成日前出现查封、冻结，设置担保权益（不包括股

票质押式回购项下的质押）等被限制转让的情况。

因发生本协议所约定的条款情形导致本协议被解除的，如标的股份转让价款

已存在丙方指定账户内，则丙方同意于收到解除通知后尽快将指定账户内标的股

份转让价款金额沿乙方划付路径无息返还至乙方付款账户。如标的股份已办理解

质押的，则三方同意于甲乙双方配合重新办理完成标的股份的质押登记后，丙方

再行退款。

3、本协议于下列情形之一发生时终止：

（1）经甲、乙、丙三方协商一致，同意终止本协议;

（2）法律法规规定的其他协议终止事由。

4、如果本协议中的任何条款、承诺或约定由于无论何种原因成为不合法的、

无效的或不可申请执行的，该等不合法、无效或不可申请执行并不影响本协议的

其他部分,本协议所有其他部分仍应是有效的、可申请执行的，并具有充分效力，

如同并未包含任何不合法的、无效的或不可申请执行的内容一样。

7

四、本次权益变动的具体情况

1、本次权益变动情况

股东名称
变动

情况
变动方式 变动期间

均价

（元/股）

股数

（股）

比例

（%）

朱永福
减持 大宗交易 2021 年 11 月 23 日 4.21 624,728 0.1128

减持 协议转让 按协议约定 3.95 24,226,303 4.3727

合计： 24,851,031 4.4855

2、本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前

持有股份

本次权益变动后

持有股份

数量（股）
占总股本

比例（%）
数量（股）

占总股本

比例（%）

朱永福 无限售条件流通股 25,475,759 4.598228 624,728 0.112760

永福投资 无限售条件流通股 2,225,854 0.401754 2,225,854 0.401754

合计： 27,701,613 4.999982 2,850,582 0.514514

五、承诺履行情况

承诺事由 承诺方 承诺类型 承诺内容 承诺时间
承诺

期限
履行情况

首次公开发

行或再融资

时所作承诺

朱永福
股 份 锁 定

承诺

公司董事、总经理朱永福先生通过直接

持有永福投资的股份而间接持有公司

的股份，承诺如下：“（1）自宝馨科

技首次公开发行的股票在证券交易所

上市交易之日起三十六个月内，本人不

减持直接或间接持有的宝馨科技的任

何股份。（2）上述锁定期满后，若本

人仍担任宝馨科技之董事或高级管理

人员，在任职期间，本人每年转让的股

份不超过直接或间接持有的宝馨科技

股份总数的百分之二十五。本人离任后

六个月内，不转让直接或间接持有的宝

馨科技的任何股份。本人在申报离任六

个月后的十二月内通过证券交易所挂

牌出售的宝馨科技的股票数量占本人

所持宝馨科技股票总数的比例不得超

过百分之五十。”

2010 年 12

月 03 日
长期

正常履行

中

截至本公告披露日，朱永福先生严格履行上述承诺，未出现违反上述承诺的

行为。

六、其他相关说明

1、本次股东拟通过协议转让股份，以股份转让价款偿还股票质押融资贷款。

本次股份转让不会导致本公司控股股东、实际控制人变化，本次协议转让不触及

要约收购。

2、经公司在最高人民法院网查询，确认受让方不属于“失信被执行人”。